
Jsme připraveni 
pokračovat v dalším rozvoji Holešova.

Vždy jsme věděli, jak na to.

VOLTE    1

Za našeho vedení města ve volebním období let 2010 až 2014 jsme společně s Vámi 
v Holešově zrealizovali spoustu potřebných a smysluplných investičních akcí, díky 
nimž jsme nám všem výrazně zkvalitnili život v našem městě i přidružených obcích 
Žopy, Dobrotice, Tučapy a Količín. Vždy jsme měli na mysli především zájmy a potřeby 
Vás – našich spoluobčanů. 
Přes omezené možnosti našeho běžného rozpočtu se nám podařilo díky zajištění dalších  
externích finančních prostředků z evropských a státních zdrojů zrealizovat tyto hlavní akce, při 
navýšení majetku města zhruba o 500 milonů Kč:
-	 vybudování	významného	Jihovýchodního	obchvatu	Holešova	sdruženou	investicí	se	Zlínským	krajem	

(budoucí	napojení	na	rychlostní	komunikaci	R49).
-	 rekonstrukce	střechy,	vnitřní	fasády,	nádvoří	zámku	a	vybudování	prostor	zámecké	restaurace.
-	 dokončení	kanalizačního	 systému	Žopy-Dobrotice	včetně	veřejného	osvětlení	a	nové	komunikace		

za	zámeckou	zahradou.
-	 nový	kanalizační	systém	Tučapy-Količín.
-	 zateplení	1.	Základní	školy.
-	 rekonstrukce	budovy	na	Pivovarské	ulici	(bývalý	„Pionýrák“).
-	 vybudování	nového	sportovního	areálu	3.	základní	školy.
-	 rekonstrukce	dětského	bazénu	a	zázemí	3.	základní	školy.
-	 nová	cyklostezka	včetně	osvětlení	do	Žop.
-	 nová	cyklostezka	na	ulici	Přílepská.
-	 sdružená	investice	pro	rekonstrukci	komunikací	v	Dobroticích.
-	 první	etapa	rekonstrukce	chodníků	a	nových	parkovacích	míst	na	sídlišti	Letiště.
-	 rekonstrukce	koupaliště,	krytého	bazénu.

V současné chvíli probíhají další ještě nedokončené významné stavby:
-	 revitalizace	ulic	Sušilova,	Havlíčkova,	Novosady,	Národních	bojovníků	včetně	veřejného	osvětlení	a	

inženýrských	sítí.
-	 nové	parkoviště	v	prostorách	za	kinem	Svět.
-	 rekonstrukce	chodníků	a	zeleně	na	místním	hřbitově,	stavba	nového	kolumbária.
-	 rekonstrukce	Centra	pro	seniory	(Domov	důchodců).
-	 a	další…

Ve fázi přípravných prací a krátkodobého plánu mimo jiné připravujeme :
-	 rekonstrukce	náměstí	Svaté	Anny,	rekonstrukce	Masných	krámů.
-	 rekonstrukce	ulice	6.	května	ve	Všetulích	včetně	nové	kruhové	křižovatky.
-	 zateplení	3.	základní	školy,	kompletní	rekonstrukci	veřejného	osvětlení	a	místních	komunikací.
-	 a	další…
Dále	se	nám	dařilo	výrazně	finančně	podporovat	kulturně	společenský	život	v	Holešově,	volnočasové	
aktivity	mládeže,	především	sport.

Vážení spoluobčané, 
prokázali jsme, že nám na Vás záleží. 
Nevěřte planým, populistickým a ničím nepodloženým slibům a volte   1.

PROKÁZALI JSME, ŽE NÁM NA VÁS ZÁLEŽÍ.

HOLEŠOV – VOLBY 20141



18

Oldřich Linka
71 let 

důchodce

9

Mgr. Jaroslava Jakubčíková
40 let 

učitelka

10

Ivan Kotas 
48 let 

tesař-živnostník

11

Stanislav Řihák 
56 let 

projektant

19

Tomáš Svoboda 
48 let 

živnostník

2

Luděk Hradil
45 let

jednatel stavební společnosti

1

Pavel Svoboda
60 let

starosta města

3

Eduard Sedář
57 let 

vedoucí provozu Pitná voda VaK Km

4

PaedDr. Zdeněk Janalík
54 let 

ředitel Gymnázia Holešov

12

Milan Roubalík 
37 let 

stavební technik města

20

Ladislav Zavadil 
80 let 

důchodce

13

Josef Škubal
57 let 

ekonom-účetní

21

Jaromír Hlavica 
53 let 
OSVČ

22

Mgr. Jan Jokl
29 let 

psycholog

5

Bc. Gabriela Foltýnová 
45 let 
účetní

6

MUDr. Ludmila Joklová
58 let

stomatolog

7

Ing. Miroslav Strnad 
63 let 

ředitel Techn. služeb Holešov

23

Michal Vaculík 
43 let 

strojník ČOV

8

Bc. Renata Lochmanová
45 let 
účetní

17

Miloslav Šefránek 
47 let 

jednatel společnosti

14

Jiří Režný 
40 let 
OSVČ

15

Milan Vlasatík 
59 let 

stavební technik města

16

Dušan Tupý
53 let 

obchodní manažer

 1. Rozvoj kvalitního školství v Holešově
	 -	 prosadíme	nové	moderní	výukové	metody	a	nové	učební	pomůcky.
	 -	 za	samozřejmé	považujeme	pokračování	v	rekonstrukcích	a	modernizacích	zázemí	našich	škol.

 2. Zvyšování a zkvalitňování péče o seniory v Holešově
	 -	 opravíme	a	zmodernizujeme	naše	domy	pro	seniory	(CPS,	DPS).
	 -	 zajistíme	pravidelnou	bezplatnou	lékařskou	péči	pro	seniory	v	našich	zařízeních	(CPS,	DPS).
	 -	 zajistíme	v	součinnosti	s	charitativními	organizacemi	bezplatnou	donáškovou	službu	pro	potřebné	
	 	 seniory	a	občany	se	zdravotním	hendikepem.

 3. Zvyšování bezpečnosti občanů v Holešově
	 -	 zajistíme	zvýšenou	součinnost	mezi	Státní	a	Městskou	policií	v	Holešově.
	 -	 zdokonalíme	a	rozvineme	bezpečnostní	kamerový	systém	v	ulicích	Holešova.
	 -	 našim	seniorům	nabídneme	bezpečnostní	telefony	propojené	s	pultem	centrální	ochrany.	
	 -	 zaměříme	se	na	zvýšený	dohled	nad	bezpečností	silniční	dopravy	ve	městě.

 4. Vyřešení dopravní situace v centru Holešova
	 -	 důrazným	a	opakovaným	jednáním	se	Zlínským	krajem	budeme	prosazovat	průjezd	veřejné	dopravy	
	 	 průmyslovou	zónou,	abychom	odlehčili	dopravě	v	centru	města.
	 -	 výstavbou	nových	kruhových	křižovatek	zdokonalíme	bezpečnost	a	plynulý	provoz	v	centru	města.	
	 -	 aktivně	budeme	prosazovat	výstavbu	rychlostní	komunikace	R49	a	její	napojení	na	jihovýchodní	obchvat	
	 	 Holešova.	

 5. Podpora zaměstnanosti občanů Holešova
	 -	 podpoříme	nové	podnikatelské	projekty	sníženým	nájmem	v	nebytových	prostorách	města,	zvýšíme	tlak	
	 	 na	oživení	průmyslové	zóny	s	cílem	vytváření	nových	pracovních	příležitostí.
	 -	 výrazně	rozvineme	městský	projekt	nabídky	brigádnických	prací	pro	studenty	a	mládež	v	době		prázdnin,	
	 	 včetně	veřejně	prospěšných	prací.

 6. Podpora rozvoje sportu a kultury v Holešově
	 -	 dále	budeme	pokračovat	v	trendu	zvýšené	podpory	volnočasových	aktivit	našich	občanů,	především	
	 	 dětí	a	mládeže	se	zaměřením	na	sport	a	kulturu.

 7. Posílení vlivu Holešova na kvalitu a cenu pitné vody
	 -	 navrátíme	Holešovu	vlivnou	pozici	pro	jednání	o	kvalitě	a	ceně	vody	zpětným	odkupem	akcionářských	
	 	 práv	ve	VaK	Kroměříž.

 8. Efektivnější hospodaření s komunálním odpadem
	 -	 zdokonalíme	systém	sběru	komunálního	odpadu	(separace,	atd.)	s	cílem	umožnění	výrazného	zlevnění	
	 	 těchto	služeb	pro	naše	občany	(pro	seniory	a	mladé	rodiny	s	dětmi	do	15	let	bezplatně)	

 9. Podpora zázemí pro zdravotní péči v Holešově
	 -	 zaměříme	se	na	zkvalitnění	podmínek	zázemí	pro	poskytování	lékařských	a	sociálních	služeb	v	Holešově,	
	 	 včetně	rozšíření	a	zlevnění	parkovacích	míst	u	Polikliniky.

10. Zavedení městské hromadné osobní dopravy
	 -	 zřídíme	pravidelnou	a	levnou	linku	městské	dopravy	pro	zajištění	dopravní	dostupnosti	našich	občanů	
	 	 z	okrajových	a	místních	částí	Holešova	do	zaměstnání,	škol,	zařízení	zdravotní	péče	a	volnočasových	
	 	 aktivit.	Pro	seniory	a	mládež	do	15	let	bezplatně.

Kandidátní listina holešovské Občanské demokratické strany

pro volby do obecního zastupitelstva

10. – 11. 10. 2014

DESATERO PRO HOLEŠOV
Volební	program	

holešovských	Občanských	demokratů

1

Pište nám – volejte nám – ptejte se nás – diskutujte s námi – rádi odpovíme, jsme tu pro Vás.


